

Zabrze, 31.01.2019 r.

Szanowni Państwo

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego dotyczącymi postępowania nr 1/RHROT/2019, uprzejmie wyjaśniamy:

**Dotyczy zadania nr 4**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza zwiększenie ilości do 80 szt i zamówienia po 8 szt mat ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza wymiar 660x1143 ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Dotyczy zadania nr 6**

**Pytanie nr 3**

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zmianę terminu wykonania dostawy w przypadku zadania nr 6 z: „do 21 dni od daty podpisania umowy” na „do 8 tygodni od daty podpisania umowy”? Nasza prośba jest podyktowana koniecznością poprawnego przeprowadzenia procesu produkcyjnego wraz ze sterylizacją, który trwa od 6 do 8 tygodni, dlatego 21 – dniowy termin produkcji i dostawy jest dla producenta niewykonalny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uwzględni proponowany termin dostawy.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający, w zadaniu nr 6, zaakceptuje rezerwuar kardiotorijny według załączonego do pytań schematu AG70140?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

DYREKTOR CENTRALNY

*dr Jan Sarna*